
ZARZĄDZENIE NR VI/235/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego zarządzania i korzystania  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1145) 

zarządza się, co następuje:  

 

 

 §1. Przekazuje się do nieodpłatnego zarządzania i korzystania na rzecz Zakładu Usług 

Miejskich z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23, zwanego dalej „ZUM” – lokal 

mieszkalny stanowiący własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, oznaczony nr 26, o powierzchni 

użytkowej 26,64m2, usytuowany w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na …[wyłączenie jawności na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Zaleś - podinspektor w Wydziale Organizacyjno - Prawnym], 
ujawniony w księdze wieczystej Nr …[wyłączenie jawności na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Zaleś - podinspektor w Wydziale Organizacyjno - 

Prawnym], wraz z udziałem w wysokości 2664/324928 części nieruchomości wspólnej tj. w częściach 

wspólnych budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz  

w prawie własności gruntu, oznaczonego jako działka Nr 94/5 (obręb 17, arkusz 4), o pow. 0,0840ha,  

KW Nr …[wyłączenie jawności na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Agnieszka Zaleś - podinspektor w Wydziale Organizacyjno - Prawnym]. 
 

 §2. Przekazanie, o którym mowa w §1, służy realizacji zadań statutowych ZUM i następuje 

do czasu oddania lokalu mieszkalnego w trwały zarząd. 

 

 §3. Koszty związane z przygotowaniem do zasiedlenia lokalu, o którym mowa w §1 oraz 

związane z jego eksploatacją ponosić będzie ZUM.  

 

 §4. Zobowiązuje się Dyrektora ZUM do korzystania przez ZUM z lokalu mieszkalnego 

o którym mowa w §1, zgodnie z przeznaczeniem.  

 

 §5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZUM.  

 

 §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego lokalu, 

o którym mowa w §1, przez przedstawicieli Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz ZUM.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


